Produktdatenblatt

SoftCase XLayer Handy-Kette iPhone (6/7/8)

PRODUKTDETAILS:

BESCHREIBUNG:

Artikel-Nr.
Hersteller
Hersteller-Nr.
EAN-Code
Gewicht (kg)
Lange (m)
Breite (m)
Hohe (m)
Ursprungsland

217032

XLayer

217032
4260458921463
0,149

0,222

0,111

0,03

CHINA

Endlich sind die Hande frei und doch ist das Smartphone immer griffbereit! Das Soft Phone Case
mit Umhé&nge-Bandern ist das ideale Accessoire um Ihre Hande frei zu halten und Ihren Fokus
direkt auf das Leben zu legen.

Ausgestattet mit drei Ersatzbandern passt sich diese Smartphone-Hyille jeden Stil an und erlaubt
es lhnen, Ihr Lieblingsoutfit zu kombinieren ohne Kompromisse eingehen zu missen. Das
langenverstellbare Schnurdesign garantiert Ihnen die perfekte Passform!

Die flexible Silikonhille besteht aus robustem TPU (thermoplastisches Polyurethan). Durch das
langlebige, bruchsichere Material ist die Hille biegsam und formbestéandig zugleich.

Features:

- Smartphone-Hulle mit Umhange-Bandern

- 3 Austauschbéander in den Farben Rot, Schwarz und Grau

- Verstellbare Kordel, Lange: 1,6 m

- Biegsame und bruchsichere Hulle aus thermoplastischem Polyurethan
- Federt StoR3e & Stirze ab

- Schutz der Bedienelemente

- Kanten- & Eckenschutz

- Hlle passgenau fiir iPhone 6,7 und 8

- Alle Angaben ohne Gewahr -



